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				Dzień Edukacji Narodowej 2023				
			

											
			

        				
		
			
			
							

			Powszechnie uważa się, że piątek trzynastego to dzień pechowy…, ale nie w Zespole Szkół Ekonomicznych, ponieważ tego dnia w naszej szkole obchodziliśmy Dzień Edukacji Narodowej. Okazji do świętowania było wiele. Po pierwsze, w tym roku mija 250-letnia rocznica utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o czym przypomnieli uczniowie, a co zobrazowała prezentacja multimedialna. Po drugie,nasze wspaniałe nauczycielki:… Czytaj więcej »
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			    Dzień Edukacji Narodowej to święto wszystkich nauczycieli, wychowawców, emerytów i  pracowników oświaty. To wyjątkowe święto, które przypomina o wielkiej wartości, jaką stanowi edukacja oraz o szczególnym posłannictwie i roli społecznej Tych, którzy tę wartość urzeczywistniają swoją codzienną, ciężką pracą. Życzę, aby ta szlachetna i odpowiedzialna praca była powszechnie szanowana, a zarazem sprawiała nam… Czytaj więcej »
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				Piknik integracyjny klas drugich na Liwoczu				
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			03.10.2023 r. uczniowie z klas drugich udali się na pieszą wycieczkę przyrodniczo – turystyczną na górę Liwocz (562 m n.p.m.). Promienie słońca przebijające się w koronach drzew dodawały nam sił i energii, aby pokonać miejscami całkiem strome podejścia. Po ponad godzinnym spacerze naszym oczom ukazał się 18 metrowy srebrny krzyż milenijny z 23 metrową platformą… Czytaj więcej »
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				XXVIII Olimpiada Wiedzy o Żywieniu				
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			Serdecznie zapraszamy uczniów wszystkich klas gastronomicznych  do udziału w XXVIII edycji Olimpiady Wiedzy o Żywieniu. W tym roku szkolnym temat wiodący olimpiady brzmi: ,,Mięso i przetwory mięsne – technologia i zastosowanie w żywieniu.” Zachęcamy do zapoznania się z wszelkimi informacjami dostępnymi pod linkiem: https://owoz.pl/ Etap szkolny odbędzie się w szkole  12 października 2023 r. Zachęcamy do… Czytaj więcej »
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				XIX edycja Olimpiady Przedsiębiorczości				
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			Olimpiada ma status jednej z największych olimpiad przedmiotowych w kraju. Olimpiada Przedsiębiorczości jest wspólną inicjatywą Fundacji Promocji i Akredytacji Kierunków Ekonomicznych oraz pięciu największych polskich uczelni ekonomicznych – Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz Uniwersytetów Ekonomicznych w Katowicach, Krakowie, Poznaniu i we Wrocławiu. Udział w Olimpiadzie to szansa na poznanie innych osób o podobnych zainteresowaniach, a także okazja do aktywnej, praktycznej współpracy projektowej z osobami… Czytaj więcej »
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				Lista uczniów zakwalifikowanych do projektu Erasmus+				
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			  Z przyjemnością informujemy o zakończeniu procesu rekrutacyjnego do naszej mobilności edukacyjnej w ramach projektu Erasmus+ o numerze 2023-1-PL01-KA121-SCH-000131760. Wasz entuzjazm i aktywne zaangażowanie w proces rekrutacyjny świadczy o waszym dążeniu do osobistego rozwoju i chęci poznawania świata – to nas naprawdę cieszy! Zapraszamy do zapoznania się z ostatecznymi wynikami rekrutacji. Gratulujemy wszystkim zakwalifikowanym i… Czytaj więcej »
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			Olimpiada Wiedzy O Ubezpieczeniach Społecznych Edycja 2023/2024         I.            Główną ideą ogólnopolskiej Olimpiady „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych” jest kształtowanie przezorności ubezpieczeniowej młodzieży  i uczenie solidarności międzypokoleniowej – wzajemnej odpowiedzialności wobec osób, które przynależą do innych pokoleń. II.            Źródłem finansowania Olimpiady są środki własne Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. III.            Najważniejsze daty z harmonogramu olimpiady: zgłoszenia… Czytaj więcej »
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				Drodzy Uczniowie i Nauczyciele,				
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			W październiku w naszej szkole zostanie przeprowadzona zbiórka karmy dla zwierząt przebywających pod opieką Fundacji Psi Azylek.          Zbieramy zarówno suchą jak i mokrą karmę dla psów i kotów, m. in. puszki i saszetki. Zbiórka potrwa cały październik, karmę można zostawiać w koszach na korytarzu na parterze. Oprócz karmy można przynieść zabawki dla zwierząt oraz… Czytaj więcej »
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			Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża z okazji jubileuszu 65 lecia honorowego krwiodawstwa w Polsce ogłasza KONKURS PLASTYCZNY I LITERACKI pod nazwą: „Honorowe dawstwo krwi w rysunku i wierszu” Do udziału w konkursie zaprasza dzieci i młodzież wszystkich  szkół w Dębicy i powiecie dębickim.   Celem konkursu jest promocja honorowego oddawania krwi jak również aktywizacja twórcza młodzieży… Czytaj więcej »
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			Pragniemy zaprosić uczniów szkół podstawowych klas VI-VIII do udziału  w III Powiatowym Konkursie Języka Angielskiego  MASTER OF WORDS, który odbędzie się 28 listopada 2023 w ZSE w Dębicy. Konkurs skupia się na sprawdzeniu znajomości słownictwa z języka angielskiego  z wybranego działu tematycznego, funkcji językowych oraz wybranych struktur gramatycznych na poziomie B1. Tegorocznym tematem konkursu jest LET’S KEEP FIT czyli „Trzymaj formę”,… Czytaj więcej »
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				Wyniki naboru do projektu „Kuźnia umiejętności zawodowych”				
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				EUROPEJSKI DZIEŃ JĘZYKÓW				
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			26 września przypada Europejski Dzień Języków- międzynarodowe święto, ustanowione z inicjatywy Rady Europy, obchodzone w całej Europie. Jego celem jest zachęcenie Europejczyków do nauki języków obcych oraz propagowanie zalet różnorodności językowej i kulturowej. Jak co roku, nauczyciele naszej szkoły zachęcali uczniów do nauki języków obcych. Przez kilka godzin uczniowie klas pierwszych brali udział w ciekawych… Czytaj więcej »
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				„Sprzątanie świata łączy ludzi”				
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			Pod takim hasłem w dniu 26 września 2023r. kasy 2 g1 i 4 bg wzięły udział w akcji „Sprzątanie świata” organizowanej przez Starostwo Powiatowe w Dębicy oraz Nadleśnictwo Dębica. 45 uczniów i 3 opiekunów wyruszyło pieszo spod Ekonomika do lasu. W obszarze Natura 2000 Las nad Braciejową na grupę czekali leśniczy, którzy przygotowali dla uczniów… Czytaj więcej »
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				Rekrutacja do nowego projektu Erasmus+ ruszyła!				
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			Z radością informujemy, że nasza szkoła ponownie angażuje się w realizację projektu w ramach programu Erasmus+. 2023-1-PL01-KA121-SCH-000131760. Tym razem będzie to mobilność edukacyjna, sektor: edukacja szkolna, realizowana w ramach uzyskanej przez szkołę akredytacji. Kilka słów o projekcie: Ten projekt to wyjątkowa okazja dla uczniów, na spędzenie dwóch tygodni w Grecji. Mobilność planowana jest w terminie… Czytaj więcej »
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				XXXVII Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej				
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			Zapraszamy uczniów do wzięcia udziału w XXXVII Olimpiadzie Wiedzy Ekonomicznej. Hasło przewodnie bieżącej edycji brzmi:  „Kapitał społeczny w procesie gospodarowania”. Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej jest organizowana przez Polskie Towarzystwo Ekonomiczne od 1987 r. Olimpiada skierowana jest do uczniów szkół ponadpodstawowych i przyczynia się do upowszechniania wiedzy o współczesnej gospodarce. Sprzyja ona również wyłanianiu talentów, rozwijaniu zainteresowań młodych ludzi… Czytaj więcej »
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